Speciale per la Ricostruzione della Regione Marche e in esecuzione alle Ordinanze del Commissario 

sopra richiamate, trasferire dalla contabilità speciale intestata al Commissario straordinario del 

Governo, di cui all’art. 4, comma 3 del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, la somma di  

€ 360.000,00 (trecentosessantamila/00), mediante accreditamento in favore della contabilità speciale 

di cui all’art. 4, comma 4, del medesimo decreto, intestata al Vice Commissario - Presidente della 

Regione Marche, corrispondente all’acconto del 20% del contributo programmato con O.C.

[...]

1936” del civico cimitero del capoluogo con delocalizzazione temporanea delle salme” del 

comune di Montegiorgio (FM) – Id. Ord. 579 All. B, all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione 

della Regione Marche (codice fiscale 93151650426) l’importo di € 360.000,00 

(trecentosessantamila/00), a valere sull’O.C. n. 137/2023, come indicato nella tabella che segue: 

ID Ord. 

137/23 
Comune Denominazione Intervento 

Modifiche O.C. 

n. 137/2023 

Importo Programmato 

O.C. 137/23 e ss.mm.ii. 

Atto di affidamento 

della progettazione -